Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 августа  2022г.                                                                                   № 72/419-5

	Об аннулировании регистрации Ремеслова Николая Владимировича, кандидата в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Парковому одномандатному избирательному округу №23, выдвинутого Цивильским районным местным отделением Чувашской Республики партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

            Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого  Цивильским районным местным отделением Чувашской Республики партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по Парковому одномандатному избирательному округу №23 Ремеслова Николая Владимировича об отказе дальнейшего участия в выборах (вх. №181 от 29.08.2022г.), руководствуясь пунктом 30 статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

            1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого Цивильским районным местным отделением Чувашской Республики партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Парковому одномандатному избирательному округу №23, Ремеслова Николая Владимировича (решение Цивильской территориальной избирательной комиссии от 29.07.2022г. № 60/300-5).
	2. Поручить Парковой участковой избирательной комиссии №1650 вычеркнуть в избирательном бюллетене сведения о кандидате Ремеслове Николае Владимировиче ручкой с помощью линейки затрагивая квадрат.
3.   Выдать Ремеслову Николаю Владимировичу копию настоящего решения.
4. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	                       Председатель
Цивильской  территориальной избирательной комиссии

                                                          Т.П.Шоглева

	Секретарь
Цивильской территориальной
избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]                                                         К.В.Андреева